
  

 Печатное средство массовой информации Голынщинского 
сельсовета    Кирсановского  района Тамбовской области 

   
 

Вестник местного  

самоуправления 

          №22     

01 июля 2021 года 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2021                                с. Голынщина                                             № 62 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов  

администрации  Голынщинского сельсовета 

 

В соответствии с Федеральными  законами от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от  11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального 

закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и  в 

целях эффективного исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, администрация 

сельсовета постановляет: 
1. Признать утратившими силу: 

  1.1. постановление администрации  Голынщинского сельсовета от 04.06.2021 №45 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности 

на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

1.2. постановление администрации  Голынщинского сельсовета от 13.10.2017 №110 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

1.3.постановление администрации Голынщинского сельсовета от 14.06.2017 №59 «Об утверждении 

Порядка оформления и содержания   заданий, а также результатов мероприятия по контролю без 
взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации 

Голынщинского сельсовета «Вестник местного  

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района  
в сети Интернет на странице Голынщинского сельсовета. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2021 года. 
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А.. 

 

Глава сельсовета                                                                            Н.А.Кипчатова 

 

Учредитель: Голынщинский  сельский Совет народных депутатов Кирсановского  района 
Тамбовской области 

Тираж: 20 экземпляров. 

Адрес редакции:Кирсановский район с. Голынщинад.79,тел.69-2-42 

Редактор Е.А.Евстифеева 

Распространяется бесплатно    


